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به گزارش روابط عمومى وزارت علوم، در آئین نامه تدوین و بازنگرى برنامه هاى 
درسى، تدوین و بازنگرى برنامه هاى درسى به برخى از دانشگاههاى کشور از 

جمله دانشگاه کاشان واگذار شده است.
همچنین وزارت علوم در آئین نامه مذکور اختیارت دانشگاهها را در تدوین و 

بازنگرى برنامه هاى درسى به شرح زیر اعلام کرده است:
1-طرح توجیهى رشته هاى تحصیلى جدید و برنامه درسى مرتبط با آن به 

وزارت (وزارت علوم) باید ارائه شود.
2- بازنگرى برنامه درسى مرجع مطابق مأموریت واگذار شده از طرف وزارت باشد.

3- برنامه هاى درسى مرجع موجود بازنگرى شده و برنامه درسى اختصاصى تدوین 
شود. دانشگاه داراى اختیار در تدوین و بازنگرى برنامه درسى، فقط در رشته هایى مجاز 
به بازنگرى برنامه درسى است که دانشگاه در آن رشته حداقل براى یک دوره دانش 

آموخته داشته باشد.
4-دانشگاه داراى اختیار در تدوین و بازنگرى برنامه درسى فقط در رشته هایى مجاز به 
ارائه توجیهى و تدوین برنامه درسى است که در رشته مرتبط حداقل یک عضو هیئت 

علمى با مرتبه استادى یا دو عضو هیئت علمى در مرتبه دانشیارى داشته باشد.

5-حضور حداقل یک عضو هیئت علمى با یکى از تخصص هاى برنامه درسى، 
فناورى آموزشى، آموزش عالى، یا سایر تخصص هاى مرتبط در میان تدوین کنندگان 

برنامه درسى مرتبط با رشته هاى تحصیلى جدید توصیه مى شود.
6-دانشگاه داراى اختیار در تدوین و بازنگرى برنامه درسى با رعایت شرایط زیر و بر 
اساس نیاز محورى و مطابق با آمایش و مأموریت خود امکان بازنگرى در برنامه درسى 
مرجع (تدوین برنامه درسى اختصاصى) را با رعایت چارچوب برنامه درسى مندرج در 

این آئین نامه را دارند.
7-عنوان و محتواى دروس عمومى مصوب تابع ضوابط اختصاصى خود بوده و توسط 

دانشگاه قابل تغییر نیست.
8-عنوان و محتواى دروس پایه و تخصصى که در آزمون مقطع بالاتر مورد سنجش 
قرار مى گیرند، توسط دانشگاه قابل تغییر نیستند و صرفاً دانشگاهها با پوشش کامل 
سرفصل مصوب برنامه درســى مرجع مى توانند نسبت به ارائه محتواى تکمیلى 
متناسب با شرایط دانشگاه اقدام نمایند و مسئولیت حسن اجراى این بند با دانشگاه 

است.
 9-عنوان و تعداد واحد هاى دروس مهارتى اشتغال پذیرى در برنامه درسى مصوب 

توسط دانشگاه قابل تغییرنیست. 10-چارچوب تغییر عنوان و محتواى برنامه هاى 
درسى مرجع توسط دانشگاهها در رشته هاى واگذار شده به شوراى تحول و ارتقاى 
علوم انسانى منوط به تائید شوراى تحول و ارتقاى علوم انسانى است، تدوین برنامه 
درسى اختصاصى صرفاً پس از تصویب شوراى برنامه ریزى دانشگاه بارگذارى در 
سامانه آموزش عالى و اطلاع رسانى از طریق پایگاه اطلاع رسانى مؤسسه قابلیت 

اجرا دارد.
11-دانشگاه مجاز نیست در تغییر عنوان و محتواى دروس تعداد واحد هاى عملى و 

نظرى- عملى را نسبت به برنامه درسى مرجع کاهش دهد.
12- دانشگاهها موظف به رعایت کامل برنامه هاى درسى مرجع هستند و صرفاً در 
مواردى که در این آئین نامه اختیاراتى به دانشگاه واگذار شده است امکان تدوین برنامه 

درسى اختصاصى یا تغییر در برنامه درسى مرجع وجود دارد.
13- در صورت بازنگرى در برنامه درسى مرجع و منسوخ شدن برنامه درسى مرجع 
پیشین، دانشــگاههاى داراى اختیار تدوین وبازنگرى برنامه هاى درسى موظف 
هستند برنامه درسى اختصاصى خود را بر اساس برنامه درسى مرجع بازنگرى شده در 
چارچوب این آئین نامه اصلاح کرده و براى ورودى هاى جدید بر اساس آن اقدام کنند.

بر اساس آیین نامه جدید وزارت علوم، دانشگاه کاشان
 مامور تدوین و بازنگرى برنامه هاى درسى شد

حجت الاسلام و المسلمین مصطفى رستمى در نشست 
هم اندیشى با موضوع �تبیین مکتب شهداى خدمت� در 
جمع روساى دانشگاه هاى منطقه کاشان، مسئولین  دفاتر 
نهاد مقام معظم رهبرى دانشــگاههاى استان اصفهان و 
اعضاى شوراى دانشگاه  کاشان، شهید آیت االله رئیسى را 
شخصیتى جامع الاطراف، متعبد، باورمند، ولایت مدار و اهل 

بیتى معرفى کردند.
رئیس نهاد نمایندگى رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها با 
اشاره به اینکه آیت االله رئیسى با الهام از آموزه هاى دین مبین 
اسلام در مسیر خدمت به مردم گام برمى داشت، اظهار کرد: 
آیت االله رئیسى خود را وقف نظام و پیشرفت و آبادانى ایران 
اســلامى کرد و تا بدانجا پیش رفت که در این راه به فیض 

شهادت رسید.
حجت الاسلام رستمى افزود: شهید آیت االله رئیسى، رییس 
جمهور مردمى بود که خســتگى ناپذیرى، اخلاص، ساده 
زیستى و پاکدستى از جمله ویژگیهاى بارز این شهید مجاهد 

بود.
وى امیدوارى، خدمت جهادى و پرهیز از بیان مســایل و 
موضوع هایى که ممکن بود تفرقه ایجاد کنــد، را از دیگر 
شاخص هاى شهید آیت االله سیدابراهیم رئیسى رییس جمهور 
عنوان کرد و گفت: شهید آیت االله رئیسى  رییس جمهور الگوى 

کار جهادى بود.
رئیس نهاد نمایندگى رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها بیان 
کرد: رسالت ما نسبت به این حادثه (شهادت آیت االله رئیسى) 
با توجه به اتفاقى که رخ داده بهتر معلوم مى شود، امت اسلامى 
امتى نیست که در دل مصیبت باقى بماند بلکه مصیبت پلى 

براى حرکت است.
دانشگاه اصلى ترین خط حمله دشمن است

رئیس نهاد نمایندگى رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها گفت: 
دانشگاه اصلى ترین خط حمله دشمن است.

حجت الاسلام رستمى نقش اساتید را در مقابله با تهاجمات 
فرهنگى دشمن حایز اهمیت دانست و افزود: جریان استادى 

اثر گذارترین جریان فرهنگى است.
وى با بیان اینکه شما اساتید در مهمترین سنگر انقلاب خدمت 
مى کنید، خاطر نشان کرد: نقش اساتید انقلابى در شکل گیرى 
دانشگاه، تربیت دانشجویان ممتاز و انقلابى در آینده بسیار 

حایز اهمیت خواهد بود.
رئیس نهاد نمایندگى رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها با 
تاکید بر اینکه سرمایه اصلى مدیران ارتباط با خداوند است، 
افزود: دانشگاه جامع انقلاب اسلامى باید دانشگاهى متفاوت 
و متمایز نسبت به دیگر دانشگاه هاى کشور ایفاى نقش کند. 

رئیس نهاد �ایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها:

شهید آیت االله رئیسى شخصیتى جامع الاطراف، متعبد، باورمند، 
ولایت مدار و اهل بیتى بود

در پانزدهمین نشســت از دوره هشــتم هیئت ممیزه مورخ 24/3/1403 دانشگاه کاشــان موارد ذیل مطرح و 
تصویب گردید:

1- موافقت با ارتقاى مرتبه از استادیارى به دانشیارى آقاى دکتر عباســعلى فراهتى عضو محترم گروه معارف 
اسلامى، دانشکده ادبیات و زبان هاى خارجى.

2- موافقت با ارتقاى مرتبه از اســتادیارى به دانشــیارى جنــاب آقاى دکتر جواد ســلیمى عضو محترم گروه 

مهندسى کامپیوتر، دانشکده مهندسى برق و کامپیوتر.
با کمال مسرت این توفیق مبارك را به همکاران محترم تبریک عرض نموده و کامیابى هاى روز افزون جامعه 

دانشگاهى را از خداوند منان خواهانیم.
ضمنا در اجراى ماده 53 آیین نامه استخدامى اعضاى هیئت علمى در خصوص اعطاى پایه هاى تشویقى، 122 

پایه تشــویقى به 77 نفر از اعضاى هیئت علمى دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

ارتقاء علمى اساتید در پانزدهمین نشست از 
دوره هشتم هیئت ممیزه دانشگاه کاشان

ارتقاء علمى اساتید در پانزدهمین نشست از دوره هشتم هیئت ممیزه دانشگاه کاشان
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نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان: معنویت، عقلانیت و عدالت از جمله ویژگى هاى شهید آیت االله رئیسى بود
عضو مجلس خبرگان رهبرى و نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان گفت: شهید آیت االله رئیسى سه ویژگى مکتب امام راحل 
شامل معنویت، عقلانیت و عدالت را دارا بود. حجت الاسلام والمسلمین حسینى در آئین گرامیداشت هفتمین روز عروج ملکوتى 
شهداى خدمت در مسجد امیرالمومنین على علیه السلام دانشگاه کاشان افزود: رئیس جمهور شهید، عادل بود و شاگرد مکتب 

اهل بیت بود.
عضو مجلس خبرگان رهبرى، امداد غیبى و  توسل به امام زمان عج االله تعالى فرجه الشریف را رمز پیروزى انقلاب اسلامى و 
تاب آورى در مقابل توطئه هاى دشمنان دانست و افزود: شهید آیت االله رئیسى نیز با تاسى و توسل به امام زمان (عج) توانست در 

مقابل بسیارى از هجمه هاى دشمنان ایستادگى کند.
نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان باور به مصادیق غیب و استمداد از آنها را از الزامات موفقیت در امور فردى و مدیریتى  دانستند.
حجت الاسلام حسینى عقلانیت را از دیگر ویژگى  هاى شهید آیت  االله رئیسى عنوان کرد و افزود:  رئیس جمهور شهید با عقلانیت 

که مظهر آن توجه به رشد و پیشرفت بود، خدمتگزارى به مردم را سرلوحه امور خود مى دانست.
وى ساده زیستى و بى آلایشى و توجه به همه مناطق  و توزیع ثروت عادلانه  را از دیگر خصوصیات آیت االله رئیسى و رعایت 
عدالت ایشان برشمرد و اظهار کرد: آیت االله رئیسى مرد میدان بود و در هر نقطه اى از کشور که اتفاق ناگوارى همچون سیل 
و زلزله مى افتاد کمتر از 48 ساعت خود را به آن مناطق مى رساند و از نزدیک براى رفع مشکلات و کمبودها و رسیدگى به 

مسایل حاضر مى شدند.
حجت الاسلام  و المسلمین حسینى با بیان اینکه دپیلماسى عزتمندانه شهید رئیسى، اقتدار بین المللى نظام را دوچندان کرد، 
خاطر نشان کرد: در موضوع سیاست خارجى نیز، شهید  آیت االله رئیسى و شهید امیر عبداللهیان  دیپلماسى را به خوبى با میدان 

ترکیب و همه دیدند که در موضوع فلسطین و دفاع از مردم مظلوم، چه عملکرد درخشان و پیگیرى هاى مقتدرانه براى احقاق 
حقوق مردم مظلوم غزه انجام دادند.

مداحى و نوحه خوانى از دیگر برنامه هاى این مراسم بود.

�اینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان:

 معنویت، عقلانیت و عدالت از جمله ویژگى هاى شهید آیت االله رئیسى بود

مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان در جدیدترین گزارش نظام رتبه بندى 
ISC سال 2023 میلادى، در حوزه موضوعى علوم شیمى، مهندسى مکانیک و مهندسى مواد، در میان برترین دانشگاههاى 

جهان قرار گرفت. دکتر احمدى زاده با بیان اینکه  در نظام رتبه بندى موضوعى ISC،  دانشگاههاى هدف به منظور رتبه بندى در 
هر حوزه موضوعى، دانشگاه هایى  مى باشند که به لحاظ تعداد انتشارات در آن حوزه، جزو 700 دانشگاه اول جهان باشند و در بازه 
زمانى سه ساله (2019-2021) حداقل 150 مدرك در هر حوزه موضوعى منتشر کرده و در پایگاه InCites ثبت شده باشند، افزود: 

بر این اساس، دانشگاه کاشان، بالاتر از دانشگاه هایى چون تربیت مدرس، شهید بهشتى، فردوسى و صنعتى اصفهان، در حوزه 
موضوعى علوم شیمى با 100 پله صعود نسبت به سال گذشته، رتبه 700-601، در حوزه موضوعى مهندسى مکانیک رتبه 233 

و در حوزه موضوعى مهندس مواد رتبه 600-501 را کسب کرده است.
مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد:  رتبه بندى موضوعى ISC بر اساس 3 معیار 

کلى پژوهش (با وزن 70 درصد)، فعالیت بین المللى (با وزن 15 درصد) و نوآورى (با وزن 15 درصد) انجام مى گیرد.

ISC ِارتقاء رتبه دانشگاه کاشان در جدیدترین گزارش رتبه بندى موضوعى جهانى

بیست و ســومین نشست کمیســیون دائمى هیات 
امناى دانشــگاه کاشــان با حضور رییس کمیسیون 

دائمى، رییس دانشــگاه کاشــان و دبیر هیات امنا، 
معاون مرکــز در امــور هیأتهاى ممیــزه و نماینده 

دفتر هیأت امناى مرکزى، نماینده ســازمان برنامه 
و بودجه کشــور، اعضاى حقیقى کمیسیون دائمى و 
افراد مدعو در سالن سردار شهید حاج قاسم سلیمانى 

تشکیل شد.
دکتــر محمدى،رییس دبیرخانه و عضو کمیســیون 
دائمى، ارائه گزارش عملکرد دانشگاه در سال 1402، 
ارائه و بررسى گزارش عملکرد مالى دانشگاه در سال 
1402، بررســى و تصویب اصلاحیه بودجه تفصیلى 
سال 1402 و وبودجه 1403 دانشگاه کاشان، بررسى 
و تصویب برنامه ســوم راهبردى دانشــگاه ،بررسى 
و تصویب نمودار ســازمانى و تشــکیلات تقصیلى 
دانشــگاه، تعیین نماینده کمیســیون دائمى هیئت 
امناء در هیئت اجرایى منابع انســانى دانشگاه،  تغییر 
عنوان و مأموریت مرکز بهداشــت، درمان و مشاوره 

دانشــجویى به مرکز مشــاوره ، ســلامت و سبک 
زندگى را بخشى از دستورات و مصوبات این نشست 

عنوان کرد.
براســاس قانون، کمیســیون دائمى جایگاه بررسى 
کارشناســى دستورات جلســات هیات امنا را دارد و 
مصوبات آن براى تایید نهایى در جلســه هیات امنا 

مطرح مى شود.

برگزارى بیست و سومین نشست کمیسیون دائمى هیات امناى دانشگاه کاشان
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طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه کاشان  با حضور رئیس داشگاه و جمعى 
از اساتید دانشگاه هاى سوریه روز چهارشنبه 16 خرداد ماه 1403 در تالار آمفى 

تئاتر دانشکده حقوق و علوم انسانى این دانشگاه آغاز بکار کرد.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى هدف از برگزارى این دوره را اعتلاى 
سطح آگاهى و معرفت افزایى اساتید ذکر کرد و افزود: ضیافت اندیشه سفره 
تفکر است و فرصت مغتنمى براى تفکر دینى، مذهبى و سیاسى و معرفت 
افزایى اساتید است تا در کنار مباحث علمى با مباحث روز کشور و دنیا آشنا شوند.

حجت الاسلام محمدى به بیانات اخیر مقام معظم رهبرى در روز 14 خرداد 
سالروز رحلت امام خمینى (ره) اشاره کرد و افزود: استادان دانشگاه بایستى بیانات 
رهبر را که در حول چند محور مهم اشاره کردند، سرلوحه امور خود بدانند و آنها را به 

درستى تبیین نمایند.
وى با بیان اینکه دوره هاى دانش افزایى اساتید فرصت ارزشمندى است که اعضاى 
هیأت علمى دانشگاه علاوه بر بعد علمى به توانمندى در زمینه هاى فرهنگى نیز 

مجهز شوند خاطر نشان کرد:  برگزارى طرح ضیافت اندیشه استادان یکى از بهترین 
فرصت ها براى توسعه و تبیین ارزش هاى اسلامى و نیز رشد بینش سیاسى در محیط 

دانشگاه است.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى با بیان اینکه  در این طرح اساتید دانشگاه 
در کارگاه هاى اختصاصى و با حضور اساتید و کارشناسان خبره و برجسته کشور با 
موضوعات مختلف با آخرین مباحث روز کشور آشنا مى شوند، افزود: از استادان شرکت 
کننده در این دوره، درخواست مى شود تا  فرصت را مغتنم شمرده و از فضاى ایجاد 
شده در جهت تبادل آرا، بیان دیدگاه ها و نظرات خود نسبت به مسائل معرفتى بهره 

ببرند.
در آئین آغاز بکار این نشست از 6 نفر از اساتید و مدیران نشست هاى ضیافت اندیشه 

سال 1402تجلیل شد.
طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه کاشان با حضور 120 استاد به مدت دو روز ادامه 

دارد.

آغاز بکار ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه کاشان

مدیر فنى و  نظارت بر طرح هاى عمرانى دانشگاه کاشان گفت: با توجه به گرم شدن هوا و نزدیک شدن به فصل تابستان، 
همچنین نیاز مبرم دانشگاهیان  به آب آشامیدنى خنک و مطلوب،  15 دستگاه آبسرد کن  جدید در دانشکده هاى مختلف دانشگاه 
نصب و راه اندازى شد. دکتر زهرا جمشید زاده  اعتبار خرید این آبسرد کن هاى جدید را دومیلیارد ریال عنوان کرد و افزود: خرید 
این آبسرد کن ها به همت دفتر فنى و طرح هاى عمرانى و حمایت هاى رییس دانشگاه و معاون  ادارى و مالى انجام  شده است.

وى با بیان اینکه این آبسردکن ها در فضاهاى مختلف دانشگاه اعم از دانشکده ها، خوابگاه ها و پژوهشکده هاى دانشگاه نصب و 
راه اندازى گردیده است، خاطر نشان کرد: آبسردکن هاى فرسوده در برخى از  دانشکده ها وپژوهشکده هاى دانشگاه جمع آورى 

و به جاى آن آبسرد کن هاى جدید نصب و راه اندازى شد.

نصب 15 دستگاه آبسرد کن جدید
 در دانشگاه کاشان

نشست علمى "زیست بهتر با رسانه آگاه" با هدف تعامل مثبت بهزیستى 
با اصحاب رسانه با همکارى دانشگاه کاشــان، مرکز توانمندسازى اجتماعى 

دانشکده علوم انسانى، ســازمان بهزیستى، اداره بهزیســتى کاشان و مرکز 
اتیسم سراى امید کاشان روز پنج شــنبه 17 خردادماه در سالن سردار شهید 

قاسم سلیمانى دانشگاه کاشان برگزار شد.
 در این نشست دکتر ناصر چاووشى مدیر کل بهزیستى استان اصفهان؛ دکتر 
محسن نیازى، رییس دانشکده علوم انسانى و حقوق و خانم دکتر نفر معاون 
اجتماعى اداره کل بهزیستى استان اصفهان به عنوان مهمانان اصلى حضور 

داشتند.
در ابتدا لیلا خیامى پور مدیر روابط عمومى اداره بهزیســتى کاشــان دلیل 
برگزارى این نشست را ایجاد شبکه سازى کارشناسان روابط عمومى و اصحاب 
رسانه به منظور اطلاع رسانى اهداف بهزیستى، اقدامات و مأموریت هاى پیش 

رو ذکر کرد.
سپس  دکتر چاووشى مدیر کل بهزیستى استان اصفهان ضمن تشکر از عوامل 
برگزار کننده این نشست، محوریت بحث خود را رسانه آگاهى بخش دانست.

وى ضمن اشاره به شعار بهزیستى یعنى بهتر زیستن، مأموریت هاى بهزیستى 
را در سه بخش کلى   اختصاصى ، اجتماعى و پیشگیرى عنوان کرد و افزود: در 
حوزه اختصاصى، در حال حاضر در استان اصفهان 93000 معلول تحت نظر 

بهزیستى مى باشند.
وى خاطر نشان کرد:  تعداد مراکز درمانى در استان اصفهان 66 مرکز مى باشد 
که محوریت درمان در بخش هاى آموزش، اشتغال، مسکن و توانمندسازى 

مى باشد.
مدیر کل بهزیستى استان اصفهان در بخش اجتماعى، افراد داراى مشکلات و 
در معرض آسیب هاى اجتماعى؛ زنان سرپرست خانوار و افراد مشمول اورژانس 

اجتماعى(کودك آزارى، همسر آزارى، کودکان کار و خیابان) مورد درمان و 
رسیدگى قرار مى گیرند.

وى افزود: در استان اصفهان تعداد 9000 نفر در حال حاضر تحت سرپرستى 
این بخش مورد رســیدگى قرار مى گیرند. مرکز ســاماندهى کودکان کار و 

خیابانى بدین منظور راه اندازى شده است.
به گفته وى، در حال حاضر 9000 زن سرپرســت خانوار زیر نظر بهزیســتى 

هستند در حالیکه 2000 نفر تحت پوشش کمیته امداد مى باشند.
 دکتر چاووشى به خدمات بخش پیشگیرى این مرکز اشاره کرد و افزود: در این 
مأموریت غربال گرى شنوایى و بینایى کودکان 3 تا 6 سال در مراکز مشاوره 
صورت مى گیرد. مراکز مشاوره، مراکز روابط زوجین و مراکز مشاوره ژنتیک 

وظیفه پیشگیرى را در بهزیستى به عهده دارند.
 بدین منظور ســامانه دیدبان به منظور ثبت گزارش مشمولین این بخش در 

بهزیستى راه اندازى شده است.
در ادامه وى به نقش رسانه در آگاهى بخشى و تحول آفرینى نسبت به مسایل 
اجتماعى، فراهم کــردن زمینه هاى زندگى بهتر براى شــهروندان، معرفى 

خدمات و مأموریت هاى بهزیستى اشاره کرد.
در پایان به اعتقاد دکتر چاووشى ســه انتظار مهم بهزیستى از رسانه افزایش 
سرمایه اجتماعى، اطلاع رســانى و آگاهى بخشى و در نهایت حمایت قلمداد 
نمودند و متذکر شدند شرط موفقیت در بهزیســتى این است که نباید آسیب 

هاى اجتماعى را عادى سازى کنیم.
در پایان این نشست مدیر کل بهزیســتى استان به  پرسش ها و دغدغه هاى 

اصحاب رسانه پاسخ داد.

برگزارى نشست علمى "زیست بهتر با رسانه آگاه" در دانشگاه کاشان
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مدیر دانشجویى دانشگاه کاشان از تجهیز خوابگاه هاى 
دانشجویى این دانشگاه به 41 یخچال نو خبر داد.

دکتر مهرداد مرادى افزود: با توجه به گرمى هوا و امکان 
خرابى و فاسد شدن مواد غذایى، تعدادى از یخچال هاى 
فرســوده خوابگاه ها جمع آورى و تعداد 22 یخچال در 
اختیار اتاق هاى خوابگاه خواهران این دانشگاه قرار گرفت 
و مابقى آن نیز بین اتاق هاى دانشجویى دختران و پسران 

توزیع خواهد شد.
وى هزینه خریدارى این یخچال ها را بیش از 5 میلیارد 
ریال عنوان کرد و اظهار داشت: هزینه خرید و تجهیز 
این یخچال ها از محل اعتبارات سازمان دانشجویان و 

دانشگاه تامین شده است.
مدیر دانشجویى دانشــگاه کاشان همچنین به نصب 
9 کولر آبى و تعدادى آب ســرد کــن در خوابگاه هاى 
دانشجویى با حمایت خیرین اشاره و اظهار امیدوارى کرد 
تا با حمایت هر چه بیشتر خیرین بتوان نیازها و کمبودهاى 

دانشجویان خوابگاه ها را مرتفع کرد.

تجهیز خوابگاه هاى دانشجویى 
دانشگاه کاشان به یخچال نو

خبر تأسف بار و غم انگیز درگذشت همکار محترم سرکار 
خانم منیرالسادات قاضى بر اثر سانحه تصادف موجب 
اندوه اینجانب و همکاران محترم و قدرشناس مجموعه 

دانشگاه گردید. 
ایشان که از نوادگان شهیده محترم بانو قاضیان (شهیده  
حجاب واقعه مســجد گوهرشــاد) بود در زمره فعالان 
فرهنگى مذهبى شهر کاشان به شــمار مى رفت که در 
عرصه اشاعه و تبیین فرهنگ حجاب و زیست عفیفانه از 

خود نام و یاد نیک به یادگار گذاشته است. 
مرحومه خانم قاضى همکارى پرتلاش و دلسوز بود که 
با اراده تمام و تعهد فراوان به خدمت صادقانه در دانشگاه 
اهتمام ورزید. فعالیت هاى مؤثر مرحومه قاضى طى سالیان 
متمادى خدمت در بخش هاى مختلف از جمله دبیرخانه 
حوزه ریاست، تحصیلات تکمیلى و نیز پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشان نشان از روحیه مسئولیت پذیرى و ذهن 

دغدغه مند وى داشت. 
عشــق و محبّت به خاندان آسمانى اهل بیت عصمت و 
طهارت علیهم السلام در وجود این بانوى گرامى آنگونه 
تبلور یافته بود که سرانجام در مسیر زیارت حضرت امام 

رضا علیه السلام به محضر الهى شتافت. 
 اینجانب ضمن ابراز همدردى و تسلیت صمیمانه و آرزوى 
علوّ درجات و رحمت الهى براى آن فقیده سعیده، از خداوند 
منان براى خانواده محترم ایشان، طول عمر باعزّت و اجر 

صابران را طلب مى کنم آنچنان که حضرتش مى فرماید:
« و بشّر الصّابرین الذّین اذا اصابتهم مصیبه قالو اناّالله و اناّ 

الیه راجعون.»                                     دکتر عباس کتابی 
                                               رئیس دانشگاه کاشان 

پیام تسلیت رئیس دانشگاه 
کاشان به مناسبت درگذشت 

سرکار خانم قاضى همکار 
دانشگاه کاشان

عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبرى گفت: دولت تراز 
انقلاب اسلامى، دولتى است که بر پایه عدل استوار باشد.

آیت االله محسن اراکى در کرســى آزاد اندیشى  با موضوع 
"شاخص هاى دولت تراز انقلاب اسلامى و انتخابات ریاست 

جمهورى چهاردهم"  در سالن شهید سردار سلیمانى دانشگاه 
کاشان در بخش نخست سخنانش به نقش دولت در نظام 
سیاسى اسلام  اشاره کرد و افزود: دولتى معنا دارد که  بر مبناى 

ارزش ها و معیارها و ضوابط اسلامى باشد.
وى با بیان اینکه بر اساس تعالیم اسلام از آغاز پیدایش شهر 
در جامعه بشرى دولت وجود داشته است، خاطر نشان کرد: بر 
اساس قانون جامعه یا باید خود عدل باشد یا در فرصت عدل 
باقى بماند.عضو هیات رئیسه جامعه مدرسین، به نقش ائمه 
معصومین علیه السلام در برپایى عدل در جامعه اشاره کرد 
و اظهار داشت: اگر قیام سید الشهدا نبود جامعه اسلامى دچار 
انقراض مى شد و حاکمیت یهودیان و امویان بر جامعه حکفرما 

و  فساد جامعه را فرا مى گرفت. 
آیت االله اراکى زنده نگه داشته شدن جامعه بشر را کار بسیار 
مهم دانست و خاطر نشان کرد: برپایى عدل یکى از مهمترین 

رسالت انبیاء بوده است.
وى با بیان اینکه مبناى دولت اسلامى برقرارى عدل است 
افزود: همانگونه که خداوند بارى تعالى در ســوره حدید آیه 
25  مى فرماید: پیامبران را فرستادیم که قسط و عدل را در 
جامعه پیاده کنند، به این نتیجه مى رسیم که وظیفه هر دولتى 
این اســت که  عدل در جامعه برپا شود.عضو محترم مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، برپایى عدل را در همه مناسبت ها و 

روابط  روابط اجتماعى، سیاست هاى داخلى و خارجى، روابط 
اقتصادى، آموزش، تعلیم و تربیت را مهم دانست و خاطر نشان 
کرد:  براى رسیدن به این ماموریت سنگین، سه دستگاه جامعه 
اسلامى یعنى قواى مجریه، قضائیه و مقننه باید بر پایه عدل 
استوار باشد.آیت االله اراکى با اشاره به اینکه مجرى فقط ابزار 
اعمال یک قانون نیست، تاکید کرد: اولین کارى که مجرى باید 
انجام دهد  فهم درست از قانون است که  باید  بداند قانونگذار بر 

چه مبنایى و در چه جهتى  این قانون را تعیین کرده است.
رئیس دانشــکده اصول الدین به نقش انتخابات ریاســت 
جمهورى اشاره کرد و افزود: مجرى باید دانش عدل و دانش 
اهداف، معیارها و ارزش هاى  نظام اسلامى را آگاهى داشته 

باشد تا بتواند نقش خود را به خوبى در جامعه ایفا کند. 
آیت االله اراکى امین بودن را از دیگر وظایف رئیس جمهور و 
مجرى قانون در جامعه دانست و اظهار کرد: مجرى قانون 
باید امانتدار خوبى باشد و وقتى مى داند که حق چنین و قانون 
درست همین است نباید شکل قانون را عوض کند و خلاف 

آن عمل کند.
وى تحریف در اجراى قانون را خلاف امانتدارى عنوان کرد و 
افزود: مجرى که در قانون نظام بودجه، به گونه اى عمل کند 
که به شهر خودش بودجه کامل دهد یا به شهر دیگرى کمتر 

بودجه اختصاص دهد،  این تحریف در اجراى قانون است.
عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبرى تاکید کرد: مجرى 

باید هم در فهم قانون و هم در اجراى قانون امین باشد.
وى با اشاره به اینکه در گذشته دولت هایى داشتیم که بد عمل 
کردند و خلاف مصلحت نظام عمل کرده اند، افزود: خروجى 

کارى که خلاف مصلحت جامعه مى شود به معنى این 
است که امانت در اجرا عمل نشده است.

آیت االله اراکى امانتدارى را به جزء مجرى، وظیفه همه 
دولتمردان و مسئولان و کارمندان نظام دانست و خاطر 
نشان کرد: اگر فردى بتواند گره اى از کار مردم باز کند 

ولى انجام ندهد، این امانتدار خوبى نبوده است.
عضو هیات رئیسه جامعه مدرسین تاکید کرد: دولت خدمت 
گزار دولتى است که همه دولتمردان، خدمت به مردم و گره 

گشایى را اولویت کار خود بدانند و اگر کار امروز را بتواند حل 
کنند ولى کار را به فردا بیندازند، خلاف امانتدارى عمل کرده 

است.
وى با بیان اینکه هرجا ظلمى هست مى شود بر اساس قانون 
حل کرد، خاطر نشان کرد: در صورتیکه مجرى بخواهد، هیچ 

بن بستى  درسطح اجرا وجود نخواهد داشت.
آیت االله اراکى تاکید کرد: دولت تراز انقلاب، دولتى است که 
هم در سطح قانون و در لایحه بودجه که دولت ارائه مى دهد، 

باید دولت عدل باشد.
وى با بیان اینکه  مجرى هم در فهم و هم در مقام اجرا و قانون 
گذارى باید بتواند قانون را اجرا کند، خاطر نشان کرد:  مجرى 
بایستى در چارچوب قانون راهى که بتواند مشکل را حل کند 

آنرا مرتفع سازد.
عضو هیات رئیسه جامعه مدرسین افزود: قانون وسیله اجراى 
عدل است و هیج قانونى بدون عدل نمى تواند مشروعیت 

داشته باشد.
آیت االله اراکى با تاکید بر اینکه دولتى مى خواهیم که براى 
اجراى عدل دل بسوزاند و خود را فدا کند، خاطر نشان کرد: یکى 
از امتیازهاى آیت االله رئیسى این بود که خودش را فدا مى کرد 
که مردم را به حقشان برساند و میگفت آنچه مصلحت جامعه 
و نظام است باید اجرا شود و در حال تامین منافع مردم ، شب و 

روز نشناسد.
در پایان این نشست هم که با استقبال گسترده اساتید دانشگاه 

کاشان روبرو بود جلسه پرسش و پاسخ انجام شد.
کرسى آزاد اندیشى « شاخص هاى دولت تراز انقلاب اسلامى 
و انتخابات ریاست جمهورى چهاردهم در دانشگاه کاشان»  
در راستاى جهاد تبیین و انتخابات ریاست جمهورى اسلامى 
ایران، دبیرخانه کرسى آزاداندیشى دانشگاه کاشان با همکارى 

معاونت فرهنگى دانشگاه، کرسى آزاد اندیشى  برگزار شد.

دولتى مى خواهیم که براى اجراى عدل دل بسوزاند و خود را فدا کند

تیم نواندیشان سبز دانشگاه کاشــان در رویداد اولین دوره 
مسابقات جام بهره ورى (بهجام) مقام دوم را کسب کرد.

 تیم نواندیشان سبز دانشگاه کاشان متشکل از دانشجویان 
کارشناسى ارشد کسب کار (آقایان علیرضا فخارى و مهدى 
محمدکاظمى) به سرپرستى جناب آقاى دکتر مزروعى و 
سرکار خانم دکتر صادقى، پس از تیم  دانشگاه تهران، در رتبه 
دوم مسابقات کشورى بهره ورى قرار گرفتند. این مسابقات 

توسط مرکز ملى بهره ورى در دانشگاه امیرکبیر با هدف ترویج 
مفهوم بهره ورى در سه محور؛ «بازى بهره ورى در زنجیره 
تأمین»، «مدل سازى بهره ورى با پویایى شناسى سیستم ها» و 
«طــراحى محتـواى چنـدرسانه اى با موضـوع بهـره ورى» 
با شرکت برخى از دانشجویان دانشگاه هاى کشور در قالب 
رقابت هاى گروهى طى روزهاى 27 و 28 اردیبهشت ماه 

برگزار شد.

دانشگاه کاشان در جمع برگزیدگان اولین دوره 
مسابقات جام بهره ورى (بهجام)
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معاون برنامه ریزى، تحول دیجیتال و نظارت راهبردى دانشــگاه کاشــان گفت: شــوراى گســترش و 
برنامه ریزى آموزش عالى، با  ایجاد رشته تحصیلى رشــته فیزیولوژى ورزشى گرایش فیزیولوژى و تغذیه 

ورزشى در مقطع کارشناسى ارشد موافقت کرد.
دکتر حمیدرضا محمدى افزود: دانشگاه کاشان براى نخستین بار در این رشته براى  تحصیلى جدید 1403  

دانشجو مى پذیرد.
وى همچنین به پذیرش دانشجو در رشته زبان و ادبیات انگلیسى در دوره کارشناسى ارشد و روانشناسى در  

مقطع دکترا براى نخستین بار در دانشگاه کاشان اشاره کرد و اظهار داشت: شوراى گسترش و برنامه ریزى 
آموزش عالى در شهریور سال گذشته با ایجاد این دو رشته موافقت کرده است.

 معاون برنامه ریزى، تحول دیجیتال و نظارت راهبردى خاطر نشــان کرد: با ایجاد این رشــته ها، تعداد کل 
رشته هاى دانشگاه کاشان به 219 رشــته گرایش (53 کارشناسى، 118 کارشناســى ارشد و48  دوره دکترا) 

افزایش یافته است.

افزوده شدن رشته فیزیولوژى ورزشى به رشته هاى ارشد دانشگاه کاشان

سومین جلسه شوراى سیاستگذار سلامت روان دانشگاهیان با موضوع 
گزارش روند اجراى واحد درســى مهارتهاى زندگى دانشــجویى روز 
چهارشنبه 23 خردادماه با حضور ریاست دانشگاه و اعضاء برگزار شد.

در این نشســت پس از ارائه گزارش اجراى واحد درســى مهارتهاى 
زندگى دانشجویى ویژه کلیه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسى 
402 توسط مدیر مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگى دانشگاه، رئیس 
دانشگاه کاشان به اهمیت موضوع مهارت هاى زندگى پرداخت و بیان 
کرد: اکنون در فضاى دانشجویى بدین امر رســیدیم که آموزش علم 
نقش اصلى دانشــگاه اســت واما مقدمه نیاز دارد و این  مقدمه همان 
آمادگى فکرى  ذهنى و روحى    روانى دانشــجویان است. دکتر عباس 
کتابى خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم نسل جدید تربیت شوند باید وقت 
گذارى داشته باشیم جهت مهارت ورزى، که مهمتر ازمطالب علمى و 

آموزشى است. وى با بیان اینکه  دانشــجویان به طرق مختلف تحت 
تـــأثیر محـــیط دانشــگاه قرار مى گیرند، افزود: براى بعضى از آنها 
دانشگاه محیطى پرتنش است، زیرا یـــک تغییـــر ناگهـانى از دوره 
دبیرســـتان محسوب مى شود و براى گروه دیگر جدا شدن از خانه و 

غم غربت منبع تنیدگى است.
رئیس دانشگاه کاشان افزود: اگرچه مقدارى تنش براى تحـــول فـرد 
لازم است اما حد افراطى آن بر توانایى فرد در سازش یافتگى تـــأثیر 

منفــى دارد. 
بســــیارى از دانشــــجویانى کــه تــــازه وارد دانشگاه مى شـوند 
بـه علـت جـدا شـدن از خـانواده، عـــدم آشنایى با محیط دانشـگاه، 
زندگى جمعى و خوابگاهى، مشــکل در انطباق با سیســتم آموزشى، 
آینده نامشخص، شیوه جدید زندگى، توقعات والدین از پیشـرفت آنان، 

امتحانات و انجام تکالیف بـا اضـطراب روبـرو هستند.
دکتر کتابى بیان داشــت: براى اولین بار دانشــگاه کاشــان در سال 
تحصیلــى 1403-1402 موفق شــد با همکارى معاونت اموزشــى و 
مرکز مشاوره ســلامت  سبک زندگى واحد درســى مهارتهاى زندگى 
دانشــجویى را براى کلیه دانشــجویان جدیدالورود مقطع کارشناسى 
1402 اجراء نماید. وى ضمن بیان این نکته که دانشــگاه کاشان جزء 
چند دانشگاه برتر کشور در زمینه اجراى موفق درس مهارتهاى زندگى 
دانشجویى در سال تحصیلى جارى بوده اســت اذعان کرد: بر اساس 
ارزیابى میدانى و پژوهشــى صورت گرفته شده در قبل و بعد از اجراى 
طرح فوق با کاهش مسائل و مشکلات روان شناختى و تحصیلى خاصه 
براى دانشجویان خوابگاهى روبرو بوده ایم و این امر نشان دهنده این 
است که اســتمرار مباحث مهارتهاى زندگى دانشجویى در طول سال 

تحصیلى و براى کلیه دانشجویان مى تواند مفید باشد.
شایان ذکر است واحد درســى فوق براى کلیه دانشجویان جدیدالورود 
در قالب 21 کلاس آموزشى ، 16 موضوع توسط مشاوران مرکز مشاوره 
سلامت و سبک زندگى دانشجویى دانشگاه و به شیوه کاملا کارگاهى 

، بارش فکرى و ایفاى نقش در مهرماه 402 اجراء شد.

برگزارى سومین جلسه شوراى سیاستگذارى سلامت روان 
دانشگاهیان دانشگاه کاشان

دیدار صمیمانه رییس دانشــگاه کاشــان با همکاران 
معاونت فرهنگــى و اجتماعــى،  برگزار شــد. در این 
نشست کارشناســان فرهنگى به بیان دیدگاه ها و طرح 
برخى مســائل، دغدغه ها و پیشــنهادها و نظرات خود      

پرداختند.
رییس دانشگاه کاشــان ضمن تشــکر از فعالیت هاى 
صورت گرفته در معاونت فرهنگــى و اجتماعى، تاکید 
کرد: فعالیتهاى فرهنگى هرچقدر انجام شود، نیاز است 
که کمیت و کیفیت این فعالیتها با هم افزایى و انسجام 
بخشهاى مختلف و استفاده بیشــتر از ظرفیت اساتید، 

کارکنان و دانشجویان رشد بیشتر پیدا کند.
دکتر کتابى ایجــاد معاونت فرهنگى-دانشــجویى در 
دانشــکده ها و همچنین تشــکیل و فعالسازى قرارگاه 
جهاد تبیین را از اقدامات مهم ساختارى مرتبط با حوزه 
فرهنگى عنوان کرد که در ســال گذشته انجام شد و در 
ارتقا و رشــد فعالیتهاى فرهنگى و اجتماعى دانشــگاه 

موثر است. 
دکتر صفایى، معاون فرهنگى و اجتماعى دانشگاه کااشن 
نیز ضمن تشکر از رییس دانشــگاه براى تشکیل چنین 

جلسات صمیمانه اى بیان کرد:حوزه معاونت فرهنگى 
در مناسبت هاى مختلف با برگزارى کارگاه ها، نشست ها 
و رویدادهاى مختلف علمى، فرهنگــى و هنرى یکى 

از بخشهاى فعال  و پویاى دانشــگاه است و این نتیجه 
تلاش و همدلى همکاران و دانشجویان فعال فرهنگى 

در مجموعه معاونت فرهنگى و اجتماعى است.

ســپس آقاى پوران، مدیر امــور فرهنگى نیــز نکاتى 
پیرامون مشــخص شــدن چارت معاونــت فرهنگى، 
فعالیت هاى ستادى معاونت و به روزرسانى تجهیزات و 

امکانات مدیریت فرهنگى را بیان کرد.
همچنین وى یکــى از دغدغه هاى خــود و همکاران 
فرهنگى را آماده کردن بسترهاى لازم و ماندگار براى 
ارائه برنامه هاى فرهنگــى و اجتماعى در بخصوص در 
فضاى مجازى دانســت و افزود: با تغییرات ســریع و 
پرشــتاب در حوزه ارتباطات و فضاى مجازى، مى باید 

همگام با این تحولات حرکت کرد.
در ادامه مدیریت ارتباطات فرهنگى دانشــگاه کاشان 
خانم طاهرى و سایر همکاران معاونت فرهنگى به بیان 
خواسته ها و مشکلات خود در حوزه فعالیت شان از جمله 

کانون ها، تشکل ها و انجمن هاى علمى پرداختند.
در این نشســت نکاتى پیرامون چگونگى جذب بیشتر 
دانشــجویان به فعالیت هاى فرهنگــى، تقویت تعامل 
استادان مشاور با دانشــجویان فعال علمى و فرهنگى، 
زیباســازى خانه فرهنگ و خانه رفاهــى خواهران و... 

مطرح شد.

دیدار صمیمانه رئیس دانشگاه کاشان
 باهمکاران معاونت فرهنگى و اجتماعى
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رئیس دانشگاه کاشان نقش بانوان یاور علمى در رشد و توسعه دانشگاه را ستودنى دانست و افزود: بانوان با دقت و ظرافت کامل 
امور دانشگاه را در بخش هاى مختلف دانشگاه انجام  مى دهند.

دکتر عباس کتابى در نشست صمیمانه با بانوان یاور علمى این دانشگاه،  یکى از ظرفیت هاى مهم نیروى  انسانى در دانشگاه را 
حضور بانوان دانست و خاطر نشان کرد: از آنجا که حدود 60 درصد از دانشجویان در دانشگاه دختران هستند، نیاز هست که بیشتر 
از ظرفیت هاى  بانوان بعنوان عضو هیات علمى و پست هاى مدیریتى دانشگاه استفاده شود.دکتر کتابى دانشگاه را به مانند یک 
خانواده بزرگ دانست و افزود: بانوان کارمند علاوه بر رسالت خانه دارى و همسردارى و فرزندپرورى، دانشگاه را خانه دوم خود مى 

دانند و به مسائل دانشگاه با دقت توجه دارند، بسیار حائز اهمیت و قابل تقدیر است. 
وى حضور اجتماعى زنان در توسعه و پیشرفت جامعه و کشور  بسیار مؤثر و قابل توجه دانست و افزود: براى ما بسى مایه افتخار 

است که در نظام جمهورى اسلامى و در محیط علمى  دانشگاه خدمت مى کنیم. 
وى رسالت دانشگاهیان به خصوص بانوان را در بخش هاى مختلف فرهنگى، دانشجویى را بسیار مهم و حساس عنوان کرد و 
گفت: دانشگاه محل تربیت و پرورش آینده سازان کشور است و از این رو باید مراقبت کنیم که آینده سازان شایسته و توانمندى را 
تحویل جامعه دهیم. رئیس دانشگاه کاشان خدمت بى منت را مورد تاکید قرار داد و افزود: با تلاش و کوشش مجموعه کارکنان 
دانشگاه، خوشبختانه موفقیت ها و افتخارات خوبى را در سال گذشته در حوزه هاى مختلف شاهد بودیم و اقدامات ارزشمندى در 

حوزه موضوعات رفاهى و پرسنلى کارکنان انجام پذیرفته است.دکتر کتابى به چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهورى در 
روز 8 تیر اشاره کرد و اظهار امیدوارى کرد تا با حضور پرشور خود در پاى صندوق هاى راى و انتخاب اصلح بتوانیم رئیس جمهورى 

در تراز  شهید آیت االله دکتر رئیسى انتخاب کنیم.
در این نشست خانم دکتر ملکیان مشاور رئیس در امور بانوان و خانواده و  همچنین تنى چند از  بانوان دانشگاه نیز به نمایندگى از حوزه 
هاى مختلف نقطه نظرات و پیشنهادات و مسائل خود را مطرح کردند و از اقدامات مثبت و قابل توجه دانشگاه در حوزه کارکنان 

تقدیر و تشکر نمودند.

در نشست صمی�نه رئیس دانشگاه کاشان با بانوان یاور علمی مطرح شد؛

نقش بانوان دانشگاه ستودنى است

دو فصلنامه علمى هنرهاى صناعى ایران شماره دوم دوره 
ششم  یا شماره 11پیاپى منتشر شد.

دکتر امیرحسین چیت ســازیان سردبیر این نشریه علمى 
با بیان اینکه در این شماره 12 مقاله با موضوعات  مختلف 
ارائه شده است افزود: این مقالات  پس از طى مراحل داورى 
و ویراستارى منتشر شده که در راستاى  بین المللى  سازى، 
ویژگى خاص آن نسبت به  شماره هاى پیشین، دارا بودن 

چکیده مبسوط و منابع لاتین در هر مقاله است.
وى، نقاشى خودآگاه در عصر صفوى (نمونه مطالعاتى: آثار 
صادقى بیگ کتابدار)، صورت و سیرت لباس ایرانى پیش 
از اسلام با اســتناد بر آثار هنرى و منابع مکتوب، بررسى 
تطبیقى تزئینات بازشوهاى قاجارى در شاه نشین  بناهاى 

تاریخى شهر اردبیل (مطالعات موردى: شاه نشین  خانه  هاى 
ابراهیمى، خلیل  زاده و حسینیه مجتهد)، تأثیر نوآورى هاى 
فنى رنگ بر تحولات بصرى سفال قاجار  و مطالعه و تحلیل 
نقوش کاشیکارى هاى هفت رنگ خانهٔ قاجارى عطروش 
در شیراز  به منظور دستیابى به تنوع نقوش و اشکال مختلف 
هر نقش  را از جمله موضوع هاى ارائه در این شماره از نشریه 
عنوان کرد. دکتر چیت سازیان خاطر نشان کرد: در این شماره 
از نشریه همچنین مقالاتى با عنوان مطالعهٔ هنر سرمه دوزى 
استان اصفهان با رویکرد آینده پژوهى، گونه  شناسى انواع 
آرایه هاى بازشوها در شهر تاریخى ماسوله (مطالعهٔ موردى: 
محلهٔ مسجدبر) ، تحلیل   ساختارى و تطبیق مضامین آثار 
قلمزنى دوره ها ى صفوى و معاصر ، بازاندیشى فرم و مفهوم 

در نقوش بازنمایانهٔ موجودات ذى روح کاشى هاى حرم امام 
رضا(ع) در عصر صفوى، با تأکید بر رواق  گنبد االله وردیخان ، 
بررسى ساخت و کاربرد شیشه هاى تخت رنگى در معمارى 
ایران، جایگاه هنر حکاکى خطوط و کنده  کارى نقوش در 
فیروزه تراشى شهر مشــهد  و آسیب شناسى بازارى شدن 
قالى هاى عشایرى استان فارس با تأکید بر الیاف مصرفى 
ارائه شده است.  دوفصلنامه هنر هاى صناعى ایران با 7عضو 
هیات تحریریه ایرانى (دکتر هادى ندیمى،دکتر محمد خزائى، 
دکتر علیرضا طاهرى، دکترسید سعید سیداحمدى زاویه،دکتر 
احمد اکبرى، دکتر عباس اکبرى، دکتر امیرحسین چیت 
سازیان) و دو هیات تحریریه بین المللى (دکترمارکوس ریتر 
و خانم دکتر سویم چیذر) با سردبیرى دکتر امیرحسین چیت 
سازیان و مدیر مسئولى دکترعباس اکبرى هر شش ماه یکبار 

منتشر مى شود.
 ISC ، Google scholar   این نشریه که درپایگاه هاى علمى
ACADEMIA، SID ، Noormagse  ،،  پرتــال جامع علوم 

انســانى و چند پایگاه علمى دیگر نمایه شده است از سال 

1396 با مقالات علمى استادان و دانش پژوهان و دانشجویان 
تحصیلات تکمیلى دانشگاه ها وموسسات آموزش عالى  
گوناگون در حوزه هنر هاى صناعى بومى و سنتى  در حال 

انتشار است. 

انتشار شماره 11 پیاپى نشریه علمى 
هنرهاى صناعى ایران

« حماســه انتخابات مکمّل حماسه مردم در 
بدرقه شهیدان اســت. ملت ایران براى حفظ 
منافع و تثبیت عمق راهبردى خود در معادلات 
پیچیده بین المللى و براى اینکه بتواند ظرفیت ها 
و استعدادهاى طبیعى و انسانى خود را ظهور و 
بروز بدهد تا کام کشور شیرین شود و همچنین 
براى اینکه بتواند حفره ها و رخنه هاى اقتصادى 
و فرهنگى را پر کند، به رئیس جمهورى فعال، پر 

کار، آگاه و معتقد به مبانى انقلاب احتیاج دارد.»
مقام معظم رهبرى، مد ظله العالى

انتخابات، مظهر جمهوریت و تجلى مردم سالارى دینى و 
راهکار مشارکت مردم در تعیین سرنوشت کشور است. در 
این میان، انتخابات ریاست جمهورى (که مبتنى بر قانون 
اساسى، رییس جمهور پس از مقام رهبرى، عالى ترین مقام 
رسمى کشور مى باشد) بواسطه تأثیر در آینده مردم و میهن 
عزیزمان از اهمیت و حساسیت بالایى برخوردار است. اینک 

که رئیس جمهور انقلابى، محبوب و مردمى، شهید آیت االله 
رئیســى را در میان خود نمى بینیم ناگزیر به انتخابى دیگر 
هستیم. بنابراین در مرحله اول، حضور و مشارکت حداکثرى 
مردم، نکته اصلى و مهم این انتخابات است که نخبگان و 
دانشگاهیان بایستى براى بالا بردن مشارکت مردمى در آن 
تلاش نمایند و همگان را به حضور پرشور دعوت کنند.  در 
مرحله دوم، انتخاب فرد اصلح و شایسته اهمیت دارد که به 
تعبیر رهبر حکیم و فرزانه انقلاب، باید فعال، پر کار، آگاه و 

معتقد به مبانى انقلاب و نزدیکتر به ملاکهاى انقلاب باشد.
 لذا از مردم فهیم و شریف کشورمان بویژه اساتید فرهیخته، 
کارکنان معزز و دانشجویان گرامى دعوت مى شود به فرمان 
رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامى  لبیک گفته و ضمن 
شرکت پرشور در انتخابات ریاست جمهورى و انتخاب فرد 
شایسته و اصلح، حماســه اى دیگر در گام دوم انقلاب و  
شرایط حساس منطقه و جهان خلق نموده و پاسخى محکم 

به دشمنان قسم خورده ایران و اسلام بدهند.  

در بیانیه اعضای هیات علمی دانشگاه کاشان در خصوص انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری تاکید شده است؛

انتخاب رییس جمهورى در تراز شهید جمهور مى تواند نقش مهم و تعیین کننده اى در تداوم 
مسیر حل چالش هاى مزمن کشور داشته باشد


